Ростовская область

Зимовниковский район

Верхнесеребряковское сельское поселение

Постановление № 5
26  января  2015 г.                                                                    сл.Верхнесеребряковка

Об утверждении плана-графика
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от  5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

постановляю:
1. Утвердить план-график размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  Верхнесеребряковского сельского поселения  на 2015 год  согласно приложения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                              Ю.В.Сорокин